
Serie Calle Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex Marca Puesto
1 8 Celador Cebrian, Jacobo EMID VALENCIA BM M 7,5 1
1 4 BALLESTER LÓPEZ, PABLO 3050 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 7,7 2
1 1 VIVES CHIRIVELLA, AITANA 3108 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 8,0 3
1 5 BAÑOS CRUZ PAULA 3799 S.D. CORRECAMINOS BF F 8,3 4
1 3 ÁLVAREZ TORRES, DIEGO 4120 CLUB ATLETISMO CAMPANAR BM M 8,5 5
1 2 ALBA MORENO, ANNE 3046 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 8,9 6
1 7 CAMPOS TOMAS, JOEL 4124 CLUB ATLETISMO CAMPANAR BM M 9,0 7
1 6 BOZA ASENSIO, VALERIA 4315 CEIP PABLO NERUDA BF F 9,9 8
2 8 GARRIDO MITJANAS, ZEIAN 3066 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 7,5 1
2 6 FRANCO VICO, PAU 3626 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 7,7 2
2 7 Garrido Anguix Carla EMID VALENCIA BF F 8,2 3
2 1 WALDNER DI TOMMASO, ROMÁN ISAAC 3109 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 8,4 4
2 3 ESTEVE URIOS ALBA 3880 S.D. CORRECAMINOS BF F 8,7 5
2 5 FERREIRA, DAVID ROMÁN 3062 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 8,7 6
2 4 FALCÓ GIL, LUCÍA 3067 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 8,7 7
2 2 CUENCA GARCIA RODRIGO 4316 CEIP PABLO NERUDA BM M 9,5 8
3 2 Guerrero Vega, Adrián EMID VALENCIA BM M 8,0 1
3 4 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, ALEIX 3071 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 8,3 2
3 5 GARCIA VICENTE, EDUARDO 4312 COLEGIO ARGOS BM M 8,6 3
3 8 MAI TORMO, LUCA 3074 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 8,8 4
3 1 ZAMORANO PÉREZ, JÚLIA 4175 CLUB ATLETISMO CAMPANAR BF F 9,1 5
3 7 BERRIO CHAPARRO, KEYRA 4311 COLEGIO ARGOS BF F 9,3 6
3 6 LLORENS MUSTIELES PAULA 3803 S.D. CORRECAMINOS BF F 9,5 7
3 3 HERNAIZ DELTORO, DAVID 4144 CLUB ATLETISMO CAMPANAR BM M
4 2 Martínez Agusti, José EMID VALENCIA BM M 7,7 1
4 3 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, ALICIA 3087 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 8,0 2
4 5 MARTÍNEZ RIBELLES, AITANA 3088 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 8,3 3
4 8 Mor Silla, José EMID VALENCIA BM M 8,5 4
4 4 MARTINEZ HIGUERAS ANDRES 3803 S.D. CORRECAMINOS BM M 10,5 5
4 6 PÉREZ GARCIA, ELENA 4313 COLEGIO ARGOS BF F
4 7 MENDEZ SALVADOR, RICARDO 4434 CEIP PABLO NERUDA BM M
5 7 PERALES CÉSAR, MARC 3082 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 7,3 1
5 5 Ndubuka Okoroafor Elliot EMID VALENCIA BM M 7,8 2
5 3 Muñoz Murgui, Samuel EMID VALENCIA BM M 8,1 3
5 4 NAVARRO RABÉ, ALBA 3091 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 8,4 4
5 8 PISCEVA, ALISA 3095 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 8,8 5
5 6 PEÑA PÉREZ, ÁNGEL 4160 CLUB ATLETISMO CAMPANAR BM M 9,2 6
5 2 MUÑOZ CUALLADO, ÁLVARO 3084 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 9,5 7
6 8 SANCHIS CRESPO, LARA 3689 C.A. POBLATS MARITIMS BF F 7,8 1
6 6 SALAZAR SÁIZ, LAURA 3085 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 8,1 2
6 3 RODRIGO RONCERO, DALIA 4165 CLUB ATLETISMO CAMPANAR BF F 8,4 3
6 5 ROLDÁN LÓPEZ, NOA 3083 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 8,5 4
6 4 Rodrigo Verdú, Pau EMID VALENCIA BM M 8,6 5
6 2 REPOLLÉS CAMPILLOS, NINA VALESKA 3097 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 9,1 6
6 7 SANAHUJA GONZALEZ NOELIA 4333 S.D. CORRECAMINOS BF F 9,4 7
7 8 Vicent Arzamastsev, Alexander EMID VALENCIA BM M 8,2 1
7 4 SEGURA MARTÍ, FRANCESC 3103 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 8,3 2
7 3 SEGURA MARTÍ, CANDELA 3102 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 8,5 3
7 2 SANZ GARCÍA, MARTÍN 3877 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 8,7 4
7 7 VERA DE LA CONCEPCIÓN, IKER 4324 CEIP PABLO NERUDA BM M 9,0 5
7 5 TATO RUIZ, LEO 4322 CEIP PABLO NERUDA BM M 9,3 6
7 6 VALVERDE OSORIO, CIRA VALENTINA 4009 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F

Serie Calle Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex Marca Puesto
1 4 ÁLVAREZ TORRES, DIEGO 4120 CLUB ATLETISMO CAMPANAR BM M 11,0 1
1 3 ALBA MORENO, ANNE 3046 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 11,4 2
1 2 ABAD CAMPOS, SARA 3045 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 11,8 3
1 5 BA, ROKHAYA 3481 CA SPRINT MONCADA BF F 12,7 4
1 7 BONILLA TORRES, JUNE 3043 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 13,8 5
1 6 BON AGUSTÍ, PABLO 3485 CA SPRINT MONCADA BM M

                                         50mV BENJAMIN

                                         50ml BENJAMIN
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2 5 GIMÉNEZ RODRÍGUEZ, LAIA 3063 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 8,9 1
2 4 FERRE ZANÓN, LAURA 3061 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 10,0 2
2 2 CASINOS MAESTRE, CAYETANA 3508 CA SPRINT MONCADA BF F 10,2 3
2 6 Gines Martín-Sacristán, Clara EMID VALENCIA BF F 10,4 4
2 7 JORGE GUANTER CARLA 4462 S.D. CORRECAMINOS BF F 10,9 5
2 3 Espinosa Garcia, Marcos EMID VALENCIA BM M 11,5 6
3 6 MARTÍNEZ RIBELLES, AITANA 3088 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 9,3 1
3 7 MUÑOZ, JAVIER EMID VALENCIA BF M 9,6 2
3 3 MARCUS, FREYA 3513 CA SPRINT MONCADA BF F 10,7 3
3 2 León Ramírez, Júlia EMID VALENCIA BF F 11,1 4
3 5 MARTÍNEZ MARTÍ, NIEVES 3491 CA SPRINT MONCADA BF F 11,6 5
3 4 MARCUS, VICKY 3489 CA SPRINT MONCADA BF F 11,8 6
4 3 NAVARRO RABÉ, ALBA 3091 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 10,7 1
4 7 GARCIA, SANTI EMID VALENCIA BF M 11,4 2
4 5 PINO ALBERT, DAVID 4320 CEIP PABLO NERUDA BM M 11,6 3
4 4 OJEDA MAHIQUES, HÉCTOR 3093 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 11,9 4
4 6 PISCEVA, ALISA 3095 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 12,0 5
4 2 MOHEDANO LEÓN, FERNANDO 4318 CEIP PABLO NERUDA BM M 15,9 6
5 4 SAEZ LAVARA CAROLINA 4329 S.D. CORRECAMINOS BF F 9,6 1
5 2 ROLDÁN LÓPEZ, NOA 3083 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 9,7 2
5 3 RUBIO FERRER, DANIEL 4435 CEIP PABLO NERUDA BM M 11,2 3
5 6 VELERT ARIÑO, JORGE 4323 CEIP PABLO NERUDA BM M 11,6 4
5 5 TEBAR MORENO MARTINA 4331 S.D. CORRECAMINOS BF F 12,3 5
5 7 SANCHEZ GARCIA, AITANA VALENCIA CLUB ATLETISMO BM F 12,6 6

Serie Calle Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex Marca Puesto
1 8 VIVES CHIRIVELLA, AITANA 3108 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 3,41,76 1
1 5 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, ALEIX 3071 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 3,45,58 2
1 7 SEGURA MARTÍ, FRANCESC 3103 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 3,47,85 3
1 1 BOTELLA LÓPEZ, SARA 3498 CA SPRINT MONCADA BF F 4,00,82 4
1 3 FERNÁNDEZ LÓPEZ, IGNACIO 3692 C.A. POBLATS MARITIMS BM M 4,05,23 5
1 4 FRANCO VICO, PAU 3626 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 4,07,59 6
1 6 SANZ GARCÍA, MARTÍN 3877 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 4,07,96 7
1 2 CAMPOS TOMAS, JOEL 4124 CLUB ATLETISMO CAMPANAR BM M 4,10,11 8

Serie  Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex Marca Puesto
1 13 PERALES CÉSAR, MARC 3082 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1,33,68 1
1 1 AMAZEME GOOGLUZK.C. 3800 S.D. CORRECAMINOS BM M 1,38,22 2
1 11 Muñoz García Hugo EMID VALENCIA BM M 1,41,78 3
1 15 SALVADOR YUSTE, DANIEL 4177 CLUB ATLETISMO CAMPANAR BM M 1,43,56 4
1 4 COLLADOS LULL, NACHO 3053 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1,44,28 5
1 9 Marti Molina, Borja EMID VALENCIA BM M 1,44,99 6
1 3 CHARDÍ PÉREZ, CESCA 4477 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 1,46,89 7
1 7 JORDA ALFONSO, MARÍA 3072 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 1,48,68 8
1 17 SEGURA MARTÍ, CANDELA 3102 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 1,50,95 9
1 14 SAEZ LAVARA CAROLINA 4329 S.D. CORRECAMINOS BF F 1,52,03 10
1 10 MIRALLES MALQUÍN, SERGIO 3089 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 1,59,16 11
1 8 JORGE GUANTER CARLA 4462 S.D. CORRECAMINOS BF F 2,00,35 12
1 16 SANTAMARIA GARCIA, DIEGO 4321 CEIP PABLO NERUDA BM M 2,00,71 13
1 2 BERJANO NAVARRO, MIGUEL 3694 C.A. POBLATS MARITIMS BM M 2,01,54 14
1 6 Espinosa Garcia, Marcos EMID VALENCIA BM M 2,07,73 15
1 19 VERDÚ IZQUIERDO, GUILLERMO 4325 CEIP PABLO NERUDA BM M 2,21,54 16
1 5 DE LA CONCEPCIÓN GONZALEZ, MIQUEL4317 CEIP PABLO NERUDA BM M 2,22,49 17
1 20 ZABALA ESCRIBANO, NOAH 4326 CEIP PABLO NERUDA BM M 2,46,31 18
1 12 PARRAS SORIANO, JORGE 4319 CEIP PABLO NERUDA BM M 3,09,53 19
1 18 VALVERDE OSORIO, CIRA VALENTINA 4009 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F

Serie Calle Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex Marca Puesto
1 2 PEREZ FERRI IRENE 3786 S.D. CORRECAMINOS AF F 7,8 1
1 3 ARIAS LOPEZ DANIEL 3782 S.D. CORRECAMINOS AM M 8,4 2
1 4 ARNÁS FERREIRA, CLARA 3001 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 8,6 3
1 5 BAS CORACHÁN, VICTORIA 3009 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 9,2 4
1 6 BEAUS SORIANO, MARÍA 3014 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 9,4 5
1 7 Campos Pérez, María EMID VALENCIA AF F 9,6 6
1 8 SORIANO SÁNCHEZ, MARTINA 4310 COLEGIO ARGOS AF F
2 2 GIMÉNEZ CARRIÓN, ANA 3011 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 8,8 1
2 3 LUCAS GÓMEZ, MARIO 3022 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 9,0 2
2 4 MARCO ADAM ELISA 3814 S.D. CORRECAMINOS AF F 9,3 3
2 5 Márquez García, Sergio EMID VALENCIA AM M 9,7 4
2 6 MARTIN VAZQUEZ CHLOE 3816 S.D. CORRECAMINOS AF F 10,0 5
2 7 MARTÍN-SACRISTÁN FONT, MIRIAM 3726 C.A. POBLATS MARITIMS AF F 10,7 6
3 2 MORENO CASTILLO, MATIAS ALEJANDRO4308 COLEGIO ARGOS AM M 8,9 1

                                         60ml ALEVIN

                                         1000ml BENJAMIN

                                         500ml BENJAMIN



3 3 Pardo Anguix, Irene EMID VALENCIA AF F 9,3 2
3 4 PERALES PEDRERO, NOA 3027 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 9,8 3
3 5 REPOLLÉS CAMPILLOS, LEA VALESKA 3028 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 9,8 4
3 6 RODRIGO COLOMER, EMMA 3029 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 9,8 5
3 7 SAEZ LAVARA CARLA 4330 S.D. CORRECAMINOS AF F
4 2 Chacho Martos, Lucia EMID VALENCIA AF F 8,8 1
4 3 SANZ GIL NOA 4337 S.D. CORRECAMINOS AF F 9,2 2
4 4 SENENT HERRERO, MARTÍN 3025 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 9,3 3
4 5 CLEMENTE BELTRAN, JOSE 4467 COLEGIO ARGOS AM M 9,4 4
4 5 Villar Llácer, Berta EMID VALENCIA AF F 9,8 5
4 6 MONTERDE ATIENZA, ENRIQUE 3026 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 10,0 6
4 7 SÁNCHEZ CHINESTA, NURIA 3630 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 10,9 7

Serie Calle Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex Marca Puesto
1 2 ARGUDO MORALES, JORGE 3006 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 11,2 1
1 3 BERNAL MACHADO SALETTE 3801 S.D. CORRECAMINOS AF F 11,6 2
1 4 BERTOMEU MARTÍNEZ, MARC 3016 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 12,5 3
1 5 BUEDO DAHM, BENJAMÍN 3003 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 12,7 4
1 6 Campos Pérez, Ángel EMID VALENCIA AM M 12,9 5
1 7 CLIMENT GONZALEZ MAR 3801 S.D. CORRECAMINOS AF F 15,1 6
1 8 Cuéllar Gracia, Leo EMID VALENCIA AM M 16,1 7
2 2 ESPINÓS GARCÍA, DIEGO 3018 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 10,5 1
2 3 FERNÁNDEZ GARCÍA, MARC 3012 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 11,2 2
2 4 GONZALEZ MONTORO LARA 4486 S.D. CORRECAMINOS AF F 11,6 3
2 5 JACQUELINE CORRAL, LUIS 3021 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 12,5 4
2 6 LAVRINOVA ANASTASIA 3783 S.D. CORRECAMINOS AF F 14,6 5
2 7 MARCO ADAM ELISA 3814 S.D. CORRECAMINOS AF F
2 8 MORERA FERRER, ALEJANDRA 3499 CA SPRINT MONCADA AF F
3 2 OJEDA MAHIQUES, JOAN 3034 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 10,6 1
3 3 PALACIOS LÓPEZ, CRISTINA 3497 CA SPRINT MONCADA AF F 11,4 2
3 4 Piquero Llorens, Hugo EMID VALENCIA AM M 11,9 3
3 5 RUBIO LOPEZ, NORA 3462 CA SPRINT MONCADA AF F 12,3 4
3 6 SABATER TAMARIT, PAULA VICTORIA 3704 C.A. POBLATS MARITIMS AF F 13,0 5
3 7 SORIANO SÁNCHEZ, MARTINA 4310 COLEGIO ARGOS AF F 14,1 6
3 8 Pardo Anguix, Irene EMID VALENCIA AF F 15,9 7

Serie Orden Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex Marca Puesto
1 5 PEREZ FERRI IKER 3811 S.D. CORRECAMINOS AM M 3,31,30 1
1 2 ATIENZA CODOÑER DANIEL 3813 S.D. CORRECAMINOS AM M 3,32,14 2
1 1 ARTAL PUEBLA, OSCAR 3002 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 3,54,40 3
1 4 FERNÁNDEZ GARCÍA, MARC 3012 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 3,59,03 4
1 3 CHILLARÓN SANJUÁN, ALEX 3017 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M
1 6 PEREZ MERCHAN, FERNANDO 4249 C.A LA RABOSA AM M

Serie Orden Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex Marca Puesto
1 12 PEREZ FERRI, IRENE 3786 S.D. CORRECAMINOS AF F 1,32,25 1
1 2 BERNAL MACHADO SALETTE 3801 S.D. CORRECAMINOS AF F 1,33,70 2
1 13 VILLAR, OLIVIA 3802 AF F 1,40,00 3
1 11 TEBAR MORENO ADRIANA 4338 S.D. CORRECAMINOS AF F 1,40,35 4
1 10 ORTÍZ COMES, TRISTÁN 3039 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 1,42,96 5
1 3 BERTOMEU MARTÍNEZ, MARC 3016 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 1,43,67 6
1 7 KUDRYNSKA, NINA 3729 C.A. POBLATS MARITIMS AF F 1,43,81 7
1 5 CZÉGENI, BENDEGÚZ ÁRPÁD 3005 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 1,50,60 8
1 9 NIEVES CASTILLO, CLAUDIA 4118 C.A. POBLATS MARITIMS AF F 2,03,45 9
1 8 LAVRINOVA ANASTASIA 4482 S.D. CORRECAMINOS AF F 2,08,70 10
1 4 CLIMENT GONZALEZ MAR 3783 S.D. CORRECAMINOS AF F 2,16,78 11
1 1 BALLESTER VERONESSE RAMON 3812 S.D. CORRECAMINOS AM M
1 6 INIESTA BALLESTER, AITANA 4198 CA SPRINT MONCADA AF F

                                              1000ml ALEVIN

                                              500ml ALEVIN

                                              60mV ALEVIN



Puesto Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex 1 2 3 4 MARCA
1 BOTELLA LÓPEZ, SARA 3498 CA SPRINT MONCADA BF F 2,20 3,40 3,50 3,50
2 CASINOS MAESTRE, CAYETANA 3508 CA SPRINT MONCADA BF F 2,90 3,25 3,00 X 3,25
3 PINO ALBERT, DAVID 4320 CEIP PABLO NERUDA BM M 3,20 X 2,40 2,90 3,20
4 RODRIGO RONCERO, DALIA 4165 CLUB ATLETISMO CAMPANAR BF F 2,65 2,80 X 3,10 3,10
5 MARCUS, FREYA 3513 CA SPRINT MONCADA BF F X 2,95 2,90 3,00 3,00
6 BERRIO CHAPARRO, KEYRA 4311 COLEGIO ARGOS BF F 2,80 2,90 2,85 2,90 2,90
7 BAÑOS CRUZ PAULA 3799 S.D. CORRECAMINOS BF F 2,45 2,16 2,90 2,85 2,90
8 MARTÍNEZ MARTÍ, NIEVES 3491 CA SPRINT MONCADA BF F 2,80 2,50 2,60 2,75 2,80
9 LLORENS MUSTIELES PAULA 3803 S.D. CORRECAMINOS BF F 2,45 2,40 2,40 2,20 2,45
10 MENDEZ SALVADOR, RICARDO 4434 CEIP PABLO NERUDA BM M 2,40 2,10 2,40 2,30 2,40
11 BA, ROKHAYA 3481 CA SPRINT MONCADA BF F X 2,40 X 1,85 2,40
12 MARTINEZ HIGUERAS ANDRES 3803 S.D. CORRECAMINOS BM M 2,10 2,05 1,85 2,35 2,35
13 ZAMORANO PÉREZ, JÚLIA 4175 CLUB ATLETISMO CAMPANAR BF F 1,90 2,35 2,35 2,00 2,35
14 MARCUS, VICKY 3489 CA SPRINT MONCADA BF F 2,15 X 2,20 2,30 2,30
15 ESTEVE URIOS ALBA 3880 S.D. CORRECAMINOS BF F 1,75 X 2,25 X 2,25
16 RUBIO FERRER, DANIEL 4435 CEIP PABLO NERUDA BM M X 2,00 1,75 1,65 2,00
17 MOHEDANO LEÓN, FERNANDO 4318 CEIP PABLO NERUDA BM M X X 1,50 1,75 1,75
 DE LA CONCEPCIÓN GONZALEZ, MIQUEL 4317 CEIP PABLO NERUDA BM M X X X X SM
 BON AGUSTÍ, PABLO 3485 CA SPRINT MONCADA BM M
 SANAHUJA GONZALEZ NOELIA 4333 S.D. CORRECAMINOS BF F

Puesto Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex 1 2 3 4 MARCA
1 GIMÉNEZ RODRÍGUEZ, LAIA 3063 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 4,15 3,52 X 3,35 4,15
2 GARRIDO MITJANAS, ZEIAN 3066 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 4,10 3,55 3,85 3,50 4,10
3 Martínez Agusti, José EMID VALENCIA BM M 3,91 3,81 3,91 4,03 4,03
5 Muñoz García Hugo EMID VALENCIA BM M 3,26 3,38 3,21 3,55 3,55
6 BONILLA TORRES, JUNE 3043 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 3,51 3,41 3,15 3,05 3,51
7 FERNÁNDEZ LÓPEZ, IGNACIO 3692 C.A. POBLATS MARITIMS BM M 3,20 3,47 3,40 3,36 3,47
8 SANCHIS CRESPO, LARA 3689 C.A. POBLATS MARITIMS BF F 3,40 3,40 3,21 3,35 3,40
9 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, ALICIA 3087 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 3,25 3,32 3,35 2,25 3,35
10 SALAZAR SÁIZ, LAURA 3085 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 3,26 3,13 2,92 X 3,26
11 OJEDA MAHIQUES, HÉCTOR 3093 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 3,25 3,10 3,00 X 3,25
12 Guerrero Vega, Adrián EMID VALENCIA BM M 3,17 2,30 2,29 x 3,17
13 Gines Martín-Sacristán, Clara EMID VALENCIA BF F 2,90 3,00 3,15 3,10 3,15
14 Garrido Anguix Carla EMID VALENCIA BF F 2,98 2,83 2,71 2,60 2,98
15 ABAD CAMPOS, SARA 3045 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2,30 2,91 2,72 2,40 2,91
16 JORDA ALFONSO, MARÍA 3072 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 2,70 1,98 2,88 2,79 2,88
17 Vicent Arzamastsev, Alexander EMID VALENCIA BM M 2,86 X X X 2,86
18 Mor Silla, José EMID VALENCIA BM M 2,80 2,75 2,85 2,85 2,85
19 Ndubuka Okoroafor Elliot EMID VALENCIA BM M 2,60 2,30 2,33 2,40 2,60
 León Ramírez, Júlia EMID VALENCIA BF F
 MAI TORMO, LUCA 3074 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M

Puesto Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex 1 2 3 4 MARCA
1 Muñoz Murgui, Samuel EMID VALENCIA BM M 11,1 11 X 7,75 11,1
2 REPOLLÉS CAMPILLOS, NINA VALESKA 3097 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF F 10,1 9,6 10 10,3 10,3

Puesto Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex 1 2 3 4 MARCA
1 COLLADOS LULL, NACHO 3053 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 17,4 X 20,4 17,6 20,40

Puesto Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex 1 2 3 4 MARCA
1 AMAZEME GOOGLUZK.C. 3800 S.D. CORRECAMINOS BM M 9,6 23,9 23.90
2 BALLESTER LÓPEZ, PABLO 3050 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM M 15,1 17,5 17.50
3 PARRAS SORIANO, JORGE 4319 CEIP PABLO NERUDA BM M 16,06 16,8 11,75 16.80
4 TATO RUIZ, LEO 4322 CEIP PABLO NERUDA BM M 10,1 15,6 X X 15.60
 GARCIA VICENTE, EDUARDO 4312 COLEGIO ARGOS BM M X X X X

PELOTA BENJAMIN

LONGITUD BENJAMIN G1

LONGITUD BENJAMIN G2

DISCO BENJAMIN

MARTILLO BENJAMIN



Puesto Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex 1 2 3 4 MARCA
1 ORTÍZ COMES, TRISTÁN 3039 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 3,8 X 4,64 3,96 4,64
2 ARIAS LOPEZ DANIEL 3782 S.D. CORRECAMINOS AM M 4,15 4,32 4,53 4,18 4,53
3 SENENT HERRERO, MARTÍN 3025 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M X 3,94 4,12 4,08 4,12
4 ARNÁS FERREIRA, CLARA 3001 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 3,72 3,76 4,02 3,98 4,02
5 KUDRYNSKA, NINA 3729 C.A. POBLATS MARITIMS AF F 3,78 2,99 X 3,74 3,78
6 MORERA FERRER, ALEJANDRA 3499 CA SPRINT MONCADA AF F 3,53 3,53 3,77 3,77
7 Márquez García, Sergio EMID VALENCIA AM M 2,73 X 2,03 2,4 2,73
8 RODRIGO COLOMER, EMMA 3029 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 3,71 3,72 3,66 3,65 3,72
9 MARTIN VAZQUEZ CHLOE 3816 S.D. CORRECAMINOS AF F 3,7 3,34 3,16 3,46 3,70
10 ATIENZA CODOÑER DANIEL 3813 S.D. CORRECAMINOS AM M 2,84 3,33 3,67 3,06 3,67
11 Piquero Llorens, Hugo EMID VALENCIA AM M 3,38 3,41 3,45 3,57 3,57
12 Campos Pérez, María EMID VALENCIA AF F 3,42 3,3 2,7 3 3,42
13 Villar Llácer, Berta EMID VALENCIA AF F 3,2 3,28 3,33 3,28 3,33
14 MARTÍN-SACRISTÁN FONT, MIRIAM 3726 C.A. POBLATS MARITIMS AF F 3,21 3,17 3,31 3,17 3,31
15 SORIANO SÁNCHEZ, MARTINA 4310 COLEGIO ARGOS AF F X 3,28 3,14 2,21 3,28
16 Chacho Martos, Lucia EMID VALENCIA AF F 3,27 3 X 3,12 3,27
17 LUCAS GÓMEZ, MARIO 3022 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 2,65 X 2,96 3,07 3,07
18 RUBIO LOPEZ, NORA 3462 CA SPRINT MONCADA AF F 2,89 2,97 2,97 2,97
19 VILLAR, OLIVIA AF F 2,44 2,44 2,64 2,58 2,64

BALLESTER VERONESSE RAMON 3812 S.D. CORRECAMINOS AM M
CHILLARÓN SANJUÁN, ALEX 3017 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M
INIESTA BALLESTER, AITANA 4198 CA SPRINT MONCADA AF F

Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex 1 2 3 4 MARCA
1 REPOLLÉS CAMPILLOS, LEA VALESKA 3028 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 14,60 16,40 15,00 15,80 16,40
2 MONTERDE ATIENZA, ENRIQUE 3026 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M X X X X

Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex 1 2 3 4 MARCA
1 PERALES PEDRERO, NOA 3027 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 14,00 15,50 15,70 16,70 16,70

Prueba Apellidos, Nombre Licencia Club Cat Sex 1 2 3 4 MARCA
1 Campos Pérez, Ángel EMID VALENCIA AM M 8,15 8,60 8,50 6,52 8,60
2 PEREZ FERRI IKER 3811 S.D. CORRECAMINOS AM M 7,30 X X X 7,30
3 MORENO CASTILLO, MATIAS ALEJANDRO 4308 COLEGIO ARGOS AM M 5,50 6,55 6,21 7,00 7,00
4 OJEDA MAHIQUES, JOAN 3034 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M 5,40 6,54 5,22 4,90 6,54
5 SÁNCHEZ CHINESTA, NURIA 3630 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 5,70 5,95 6,05 6,25 6,25
6 SABATER TAMARIT, PAULA VICTORIA 3704 C.A. POBLATS MARITIMS AF F 4,70 4,50 4,40 5,25 5,25
7 GIMÉNEZ CARRIÓN, ANA 3011 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF F 5,15 5,15 5,20 5,20 5,20
8 NIEVES CASTILLO, CLAUDIA 4118 C.A. POBLATS MARITIMS AF F 1,70 X 3,70 3,95 3,95
9 TORRES, IZAN 3629 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF M 3,15 2,60 3,10 2,80 3,15
 ESPINÓS GARCÍA, DIEGO 3018 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM M

LONGITUD ALEVIN

DISCO ALEVIN

MARTILLO ALEVIN

PESO ALEVIN



ALTURA BENJAMIN
Puesto Apellidos, Nombre Licencia Club Cat

1 NUÑEZ, JAVIER O O O O O O O O X X X 1,12
2 CHARDÍ PÉREZ, CESCA 4477 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF O O O O O X X O X X O X X X 1,06
3 FERRE ZANÓN, LAURA 3061 VALENCIA CLUB ATLETISMO BF O X X O O O O X X X 1,03
4 LEÓN RAMIREZ, JÚLIA EMID VALENCIA O O O X X O X O X X X 1,03
5 HERNAIZ DELTORO, DAVID 4144 CLUB ATLETISMO CAMPANAR BM O X X X O O X X X 0,95
6 BOZA ASENSIO, VALERIA 4315 CEIP PABLO NERUDA BF O O X X X 0,90
7 TEBAR MORENO MARTINA 4331 S.D. CORRECAMINOS BF X X O X O X X X 0,90
8 WALDNER DI TOMMASO, ROMÁN ISAAC3109 VALENCIA CLUB ATLETISMO BM O X O X X X 0,90
 CUENCA GARCIA RODRIGO 4316 CEIP PABLO NERUDA BM X X X SM
 SANTAMARIA GARCIA, DIEGO 4321 CEIP PABLO NERUDA BM X X X    SM
 VERDÚ IZQUIERDO, GUILLERMO 4325 CEIP PABLO NERUDA BM X X X    SM
 PÉREZ GARCIA, ELENA 4313 COLEGIO ARGOS BF X SM
 ZABALA ESCRIBANO, NOAH 4326 CEIP PABLO NERUDA BM X X X X X X SM
 Celador Cebrian, Jacobo EMID VALENCIA BM NP

ALTURA ALEVIN
Puesto Apellidos, Nombre Licencia Club Cat

1 PALACIOS LÓPEZ, CRISTINA 3497 CA SPRINT MONCADA AF O O O O O O O O X X X 1,22
2 ARGUDO MORALES, JORGE 3006 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM O O X O O O O X O X X X 1,19
3 PEREZ FERRI IRENE 3786 S.D. CORRECAMINOS AF O O X O O X O X O X X O X X X 1,19
4 BEAUS SORIANO, MARÍA 3014 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF O O O X O X X O O X X X 1,16
5 GONZALEZ MONTORO LARA 4486 S.D. CORRECAMINOS AF O O O X X O X O X X X 1,13
6 CLEMENTE BELTRAN, JOSE 4467 COLEGIO ARGOS AM O O O O X X X 1,10
6 Cuéllar Gracia, Leo EMID VALENCIA AM O O O O X X X 1,10
8 JACQUELINE CORRAL, LUIS 3021 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM O O O X O X X X 1,10
9 Pardo Anguix, Irene EMID VALENCIA AF O O X O X X X 1,05
9 TEBAR MORENO ADRIANA 4338 S.D. CORRECAMINOS AF O O X O 1,05
11 BUEDO DAHM, BENJAMÍN 3003 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM O O X X O X X X 1,05
12 BAS CORACHÁN, VICTORIA 3009 VALENCIA CLUB ATLETISMO AF O O X X X 0,98
12 CZÉGENI, BENDEGÚZ ÁRPÁD 3005 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM O O X X X 0,98
12 SAEZ LAVARA CARLA 4330 S.D. CORRECAMINOS AF O O X X X 0,98
12 SANZ GIL NOA 4337 S.D. CORRECAMINOS AF O O X X X 0,98
16 ARTAL PUEBLA, OSCAR 3002 VALENCIA CLUB ATLETISMO AM O X X X 0,90

0,82 0,90 0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15

0,90 0,98 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25


